
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска  

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

 

От 11.06.2024                                                                                    № 77 

Об утверждении плана мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в ходе муниципального мониторинга 

качества дошкольного образования 

  

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 №273-ФЗ, Распоряжением департамента образования Администрация города 

от 03.02.2023 №19-р «О проведении муниципального мониторинга  качества дошкольного 

образования». 

 

Приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий БДОУ г Омска «Детский сад № 32 комбинированного 

вида» по улучшению показателей муниципального мониторинга оценки качества 

дошкольного образования на 2024-2025 учебный год, согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Разместить План мероприятий по устранению недостатков на официальном сайте 

учреждения в сети Интернет. 

3. Назначить старшего воспитателя Анохину Татьяну Михайловну ответственным 

лицом за реализацию «Плана мероприятий БДОУ г Омска «Детский сад № 32 

комбинированного вида» по улучшению показателей муниципального мониторинга 

оценки качества дошкольного образования. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                            Л.И. Баганец 

С приказом ознакомлена:             Анохина Т.М. 


		2024-06-11T16:39:28+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




